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Måndag 28 januari inleds den första av de 
två modeveckorna i januari och februari med 
fokus på nyheter för nästa höst och vinter. 
Inviger gör handelsminister Ewa Björling.    

Stockholm Fashion Week i januari och februari,  
vecka 5 och 7, omfattar totalt 7 mässor och handels-
platser samt ett 40-tal modevisningar tillsammans 
med utställningar och andra events runt om på stan.

Stockholm Fashion Week är en viktig visningsperiod, 
men också en plattform för handel där möten mellan 
designföretag och inköpare är central.

Modeveckans allra första dag invigs av handels-
minister Ewa Björling i samband med en press-
konferens där också Exportrådets vd Ulf Berg och 
Ola Toftegaard, vd för Teko, Sveriges Textil- och 
Modeföretag och Lotta Ahlvar, vd Svenska Moderådet 
medverkar. 

Ulf Berg kommer att berätta om den senaste tidens 
särskilda satsningar på små- och mellanstora företag. 
Ola Toftegaard presenterar därefter de preliminära 
exportsiffrorna för år 2007. 

Program måndag 28 januari:
09.05 Inledning, Lotta Ahlvar, Svenska Moderådet
09.10 Tal, handelsminister Ewa Björling
09.20 Ulf Berg, Exportrådet
09.25 Ola Toftegaard, Teko
09.30–10.00 Frågor/frukostmingel

Stockholm Fashion Week är samlingsnamnet för en rad olika 

aktiviteter relaterade till den svenska modebranschen. Stockholm 

Fashion Week – Retailer Collections är en pressvecka som hålls i 

maj och november med inrktning på framför allt de stora kedje-

företagens sortimentsnyheter. Stockholm Fashion Week – Designer 

Collections, i januari/februari samt augusti, är  en modevecka med 

inköpsfokus. Arrangemang som pågår under veckorna är reser-

verade för press och specialinbjudna genom de medverkande före-

tagen. För övergripande program kontakta Svenska Moderådet, se 

också www.moderadet.se, "pressrum". 

ACKREDITERING PRESSFRUKOST SENAST 25/1
Osa genom e-post till:
Helena Mellström, marknadschef Svenska Moderådet
helena.mellstrom@moderadet.se
För mer information: 08-411 77 54 / 0702-62 26 27

Antalet platser är begränsat.

TID OCH PLATS
Måndag 28/1 kl. 09.00-10.00
Hotel Scandic Anglais, lobbyn
ingång endast från Sturegatan 7.
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FASHION week 
DESIGNER COLLECTIONS: JAN 28 – FEB 3 / FEB 11 – FEB 17
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